



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Interglas ApS

**Holsbjergvej 43
2620 Albertslund**

CVR nr. 34 46 88 93

Årsrapport for 2016
5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. april 2017

Dirigent

Navn: Lars Henrik Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Interglas ApS
Holsbjergvej 43
2620 Albertslund
Hjemmeside: www.interglas.dk
E-mail: interglas@interglas.dk

CVR nr.: 34 46 88 93
Stiftet: 28. marts 2012
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lars Henrik Andersen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af glas i forskellig karakter. Hovedparten af selskabets omsætning stammer fra onlinesalg gennem selskabets hjemmeside.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 651, og et overskud på t.kr. 507 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		4.310.299	3.165
Personaleomkostninger	1	-3.522.612	-3.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-83.612</u>	<u>-61</u>
Driftsresultat		704.075	88
Andre finansielle indtægter	3	21.866	17
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-74.974</u>	<u>-83</u>
Resultat før skat		650.967	22
Skat af årets resultat	5	<u>-143.934</u>	<u>-8</u>
Årets resultat		<u>507.033</u>	<u>14</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	0
Overført resultat		<u>455.333</u>	<u>14</u>
I alt disponering		<u>507.033</u>	<u>14</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>532.569</u>	<u>142</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>532.569</u>	<u>142</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	<u>66.000</u>	<u>24</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>66.000</u>	<u>24</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>598.569</u>	<u>166</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.049.942	1.897
Forudbetaling for varer		<u>0</u>	<u>36</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.049.942</u>	<u>1.933</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.672	51
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		464.210	464
Tilgodehavende skat		0	48
Periodeafgrænsningsposter		24.976	77
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt		<u>577.858</u>	<u>641</u>
Likvide beholdninger		<u>475.530</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.103.330</u>	<u>2.590</u>
Aktiver i alt		<u>3.701.899</u>	<u>2.756</u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	1.566.479	1.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Egenkapital i alt	1.698.179	1.191
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.704	0
Hensatte forpligtigelser i alt	12.704	0
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	8 280.398	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	280.398	0
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	8 43.387	0
Sambeskatningsbidrag	130.098	61
Kreditinstitutter	28.078	240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.913	276
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.882	36
Anden gæld	1.136.260	952
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.710.618	1.565
Gældsforpligtigelser i alt	1.991.016	1.565
Passiver i alt	3.701.899	2.756
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	0	1.111.146
Årets resultat	0	51.700	455.333
	0	51.700	455.333
Egenkapital, ultimo	80.000	51.700	1.566.479
Egenkapital, ultimo			1.698.179

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.072.109	2.693
Pensioner	227.417	145
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	223.086	178
Personalemkostninger i alt	3.522.612	3.016
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	9	8
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	83.612	61
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	83.612	61
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.347	4
Valutakursreguleringer	3.519	13
Andre finansielle indtægter i alt	21.866	17
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.494	0
Øvrige finansielle omkostninger	9.982	34
Valutakursreguleringer	16.386	23
Øvrige finansielle omkostninger	47.112	26
Andre finansielle omkostninger i alt	74.974	83
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	130.098	4
Regulering af udskudt skat	13.836	4
Skat af årets resultat i alt	143.934	8

Noter

			2015	
			tkr.	
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo		371.500	372	
Tilgang i årets løb		547.130	0	
Afgang i årets løb		-219.000	0	
Anskaffelsessum, ultimo		699.630	372	
Af-/nedskrivninger, primo		-229.698	-169	
Årets afskrivninger		-83.612	-61	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		146.249	0	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-167.061	-230	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		532.569	142	
7 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo		24.000	35	
Tilgang i årets løb		42.000	0	
Afgang i årets løb		0	-11	
Anskaffelsessum, ultimo		66.000	24	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		66.000	24	
8 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	43.387	184.938	95.460	323.785
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	43.387	184.938	95.460	323.785

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabets realkreditlån, max. t.kr 1.829.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LADK Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016 omfatter:		
Leasingforpligtelser	174.158	273
Resthuslejeforpligtelse	70.000	0
Garantiforpligtelse overfor en af selskabets leverandør EUR 30000, omregnet til DKK	0	224
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>244.158</u>	<u>497</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr 1.000, der omfatter pant i følgende aktiver: driftsinventar og -materiel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af de omfattende aktiver udgør pr. 31. december 2016 i alt t.kr. 2.281.

Til sikkerhed for lån til kreditinstitut, er der taget ejendomsforbehold på bil. Den bogførte værdi af det omfattende aktiv udgør pr. 31. december 2016 i alt t.kr. 390.